
-

D 7 TU ~T~T.TV 
LJ 1. U 1·~ , 1 ~ .1.1'-

RZ'ECZYPOSPOLITEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 1951 r. 

POLSKIEJ 

Nr 65 
T R B S c: 

Poz.: 
ROZPORZl\DZENlA RADY MINISTRóW: 

445 - z dnia 12 grudnia 1951 r. w sprawie rozwiązania stowarzyszenia wyższej użyteczności "Towa-
rzystwo Burs i Stypendiów . Rzeczypospolitej Polskiej" . . , . . . . . . 

446 - z dnia 12 grudnia 1951 r. w sprawie utworzenia powiatu ustrzyckiego w województwie rze­
sząwskim 

R O Z P O R Z l\ D Z E N I A: 

447 - Prezesa Rady Ministrów i Ministrów Pracy i Opieki Społecznej oraz Zdrowia z dnia 22 listo-

543 

543~ 

pada 1951 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładach graficznych. . . 544 
448 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1951 r. w sprawie utworzenia miasta Ustrzyki Dol-

ne oraz utworzenia, zniesienia i zmiany 'granic niektórych gmin w powiecie ustrzyckim, 
województwie rzeszowskim . . . . . . . . . . . . . . . . 551 

449 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 grudnia 1951 r. w sprawie zakresu egzaminu notarialnego, 
trybu jego przeprowadzenia i składu komisji egzaminacyjnej . . . . . . . . 552 

450 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 grudnia 1951 r. o opłatach za dokonanie czynności nota-
rialnych . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . 552 

451 - Ministra Szkół Wyższych i Nauki z dnia 20 grudnia 1951 r. w sprawie utworzenia Wydziału 
Chemicznego w Wieczorowej Szkole Inżynierskiej w Radomiu 554 

445 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dl'l!ia 12 grudnia 1951 r. 

w sprawie rozwiązania stowarzyszenia wyższej użyteczności "Towarzystwo Burs i Stypendiów Rzeczypospolitej 
Polskiej". 

Na podstawie art ' 56 prawa o stowarzyszeniach 
(Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr 94, poz. 808 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się stowarzyszenie wyższej uży­
teczności "Towarzystwo Burs i Stypendiów Rzeczypo­
spolitej Polskiej", działające na podstawie rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 1 lutego 1949 r. (Dz. U. R. P . 
Nr 9, poz. 53). 

§ 2. Porucza się Ministrowi Oświaty przeprowa­
dzenie likwidacji Towarzystwa w terminie do dnia 31 
marca 1952 r. 

§ 3. Majątek rozwiązanego Towarzystwa przecho­
dzi na rzecz Państwa. 

§ 4. Traci moc obowiązującą rozporządzenie Ra­
dy Ministrów z dnia 1 lutego 1949 r. o uznaniu stowa­
rzyszenia "Towarzystwo Burs i Stypendiów Rzeczypo­
,spolitej Polskiej" za stowarzyszenie wyższej użytecz­

ności (Dz. U. R. P. Nr 9, poz. 53). 
§ 5. Wykonani~ rozporządzenia porucza się Preze­

sowi Rady Ministrów i Ministrowi Oświaty. 
§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia z mocą od dnia 1 października 1951 r . 

Prezes Rądy Ministrów: J. Cyrankiewicz 

44,6 

&OZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 grudnia 1951 r. 

w sprawie utworzenia powiatu ustrzyckiego w województwie rzeszowskinLc 

,-- Na podstawie arl 2 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
~ dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań­
stwa (Dz. U. R P. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co na­
stępuje! 

§ 1. 1. Tworzy się w województwie rzeszowskim po-

wiat ustrzycki z siedzibą powiatowej rady narodoweJ 
w Ustrzykach Dolnych. 

2. W skład nowoutworzonego powiatu ustrzyckie­
go wchodzą: 

1) tereny uzyskane w wyniku umowy zawartej · w dniu 
15 lutego 1951 r. pomiędzy Rzecząpospolitą Polską 


